[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» сентября 2016г.                     г. Дальнереченск                                                 № 19

О внесении изменений в постановление главы  Дальнереченского  городского округа от 26 мая 2014 года № 09 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дальнереченского  городского округа»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также совершенствования государственной системы предупреждения угроз терроризма и экстремизма Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы  Дальнереченского  городского округа от 26 мая 2014 года № 09 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дальнереченского  городского округа» следующие изменения:

1.1 Утвердить обновлённый состав (по должностям) оперативного штаба КЧС и ПБ Дальнереченского городского округа  (прилагается).

2. Начальнику отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнереченского  городского округа – секретарю комиссии, довести данное постановление до членов комиссии по чрезвычайным ситуациям.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского  городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                     А.А. Павлов
                             Приложение
                                                                     Утверждено постановлением  главы

                                                                       Дальнереченского городского округа

                                                                            от «07» сентября 2016 г. № 19
СОСТАВ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА

  комиссии  по предупреждению и ликвидации     чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дальнереченского городского округа по должностям

Начальник оперативного штаба:
    Глава администрации   Дальнереченского городского округа;

Заместитель начальника оперативного штаба:

    Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа (курирующий вопросы ЖКХ и градостроительства);
Секретарь оперативного штаба:
         Начальник отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе  администрации   Дальнереченского городского округа;

Состав оперативного штаба:
      Начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского  городского округа»;
      Начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского  городского округа»;
      Начальник  отдела предпринимательства и потребительского рынка администра-

      ции  Дальнереченского городского округа;
      Директор МКУ «ХОЗУ Дальнереченского  городского округа»;

      Директор  КГКУ 4 ОПС по охране Приморского края Дальнереченского городского  округа  и Дальнереченского муниципального района;

       Начальник   МО МВД России  «Дальнереченский»;

       Начальник отдела надзорной деятельности  г. Дальнереченска и Дальнереченс-

 кого муниципального района УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю;

       Начальник отдела в  г. Дальнереченске УФСБ России по Приморскому краю;

           Старший госинспектор по маломерным судам- руководитель Дальнереченского

      участка  Центра ГИМС МЧС России по Приморскому краю;

       Главный врач КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ»;
        Председатель территориальной избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.